
 
UCHWAŁA NR XIX/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016, poz. 446) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013.885 z późn. zm.), a także na podstawie: 

- pisma Ministra Finansów Nr ST5.4750.343.2016.6g z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie zwiększenia ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o 8.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wy-

posażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz gabinetów stomatologicznych 

w szkołach - środki zwiększą budżet Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze, 

- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków 

szkoły o kwotę 45.000 zł, 

- wniosku Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie Urzędu Miejskiego, 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Biały Bór na 2016 rok, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych Gminy Biały Bór na 2016 rok, zgodnie z załączni-

kiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2016 zamyka się: 

1) Dochodami w kwocie 23.944.902,78 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 23.632.113,78 zł, 

- dochody majątkowe 312.789,00 zł; 

2) Wydatkami w kwocie 24.932.956,48 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 24.845.590,48 zł, 

- wydatki majątkowe 87.366,00 zł; 

3) Deficytem budżetu w wysokości 988.053,70 zł: 

- Deficyt zostanie pokryty pożyczką z budżetu państwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3887



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3887



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 383 000,00 - 200 000,00

01095 Pozostała działalność 383 000,00 - 200 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

369 000,00 - 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 187 125,00 - 1 342 302,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 548 600,00 - 750 459,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 673 000,00 - 350 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 401 000,00 - 400 459,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 920 500,00 - 210 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 370 000,00 - 210 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 673 688,00 - 381 843,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 456 088,00 - 357 588,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 - 24 255,00

758 Różne rozliczenia 6 692 600,00 8 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 102 694,00 8 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 102 694,00 8 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2016 ROK

2920 5 110 694,00

0490 55 745,00

6 700 600,00

5 110 694,00

0310 1 160 000,00

1 291 845,00

0460 1 098 500,00

0310 2 323 000,00

0340 541,00

1 710 500,00

0770 169 000,00

7 844 823,00

2 798 141,00

Paragraf Po zmianie
183 000,00

183 000,00

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/139/2016
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 10 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3887



801 Oświata i wychowanie 294 190,00 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 66 420,00 45 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 600,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 078,00 43 771,00

90002 Gospodarka odpadami 522 678,00 49 330,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

484 000,00 43 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 378,00 6 330,00

90095 Pozostała działalność 32 000,00 - 5 559,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

32 000,00 - 5 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 325,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 325,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 994,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 966,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 365,00

19 934 511,65 - 1 440 206,00Razem: 18 494 305,65

0960 966,00

0970 1 365,00

5 325,00

5 325,00

0750 2 994,00

6619 12 708,00

26 441,00

6260 26 441,00

0490 527 000,00

0750 109 600,00

805 849,00

572 008,00

339 190,00

111 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3887



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 839 500,70 - 340,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 500,70 - 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162,00 - 340,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 564 736,00 11 106,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 236,00 11 106,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

1 996,00 11 106,00

757 Obsługa długu publicznego 1 167 260,00 - 5 279,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

503 000,00 94 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

503 000,00 94 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

664 260,00 - 99 279,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 664 260,00 - 99 279,00

801 Oświata i wychowanie 6 916 435,00 53 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 651 354,00 32 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629 181,00 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00 8 000,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2016 ROK

4010 1 653 181,00

4210 83 300,00

6 969 435,00

2 683 354,00

564 981,00

8030 564 981,00

597 000,00

8110 597 000,00

6667 13 102,00

1 161 981,00

575 842,00

150 342,00

794 160,70

6050 2 822,00

Paragraf Po zmianie
839 160,70

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/139/2016
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 10 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3887



80110 Gimnazja 2 268 557,00 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 56 000,00 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 233 000,00 - 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 - 1 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 141 600,00 - 1 100,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

13 000,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 989 500,00 - 5 558,00

90095 Pozostała działalność 34 100,00 - 5 558,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 5 558,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 514,00 11 625,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 072,00 6 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 6 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 432 519,00 5 325,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 100,00 3 960,00

Zakup usług pozostałych 52 800,00 1 365,00

926 Kultura fizyczna 229 058,00 - 14 460,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 170 000,00 - 14 460,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

170 000,00 - 14 460,00

19 432 565,35 49 794,00Razem: 19 482 359,35

155 540,00

2820 155 540,00

4300 54 165,00

214 598,00

437 844,00

4210 31 060,00

23 372,00

2820 21 300,00

6050 26 442,00

606 139,00

1 983 942,00

28 542,00

13 800,00

2820 13 800,00

4170 140 500,00

232 700,00

178 900,00

4300 71 000,00

4360 6 100,00

2 289 557,00

4210 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3887



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody bud żetu w 2016r.

Lp. Kwota

3 701 946,30

1 4

Przychody ogółem: 17 340 000,00

1 17 340 000,00

Rozchody ogółem: 16 351 946,30

1 12 650 000,00

2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/139/2016
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 10 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3887



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana

700 3 162,00 - 340,00

70005 3 162,00 - 340,00

6050 3 162,00 - 340,00

3 162,00 - 340,00

3 162,00 - 340,00

754 1 996,00 11 106,00

75412 1 996,00 11 106,00

6667 1 996,00 11 106,00

1 996,00 11 106,00

1 996,00 11 106,00

900 77 000,00 - 5 558,00

90004 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

90095 32 000,00 - 5 558,00

6050 32 000,00 - 5 558,00

32 000,00 - 5 558,00

32 000,00 - 5 558,00

82 158,00 5 208,00Razem 87 366,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 442,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR 

26 442,00

Inne 26 442,00

UTWORZENIE STANOWISKA DS.UTRZYMANIA CZYSTOŚCI - ZE 
ŚRODKÓW PFRON

45 000,00

Inne 45 000,00

Pozostała działalność 26 442,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 442,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych.

13 102,00

ZWROT DOTACJI RPO DOTYCZĄCEJ PROJEKTU "ZAPOBIEGANIE I 
OGRANICZANIE SKUTKÓW ZAGROŻEŃ NATURALNYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIE POWAŻNYM AWARIOM W GMINIE BIAŁTY BÓR"

13 102,00

Dochody własne jst 13 102,00

Dochody własne jst 2 822,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 13 102,00

Ochotnicze straże pożarne 13 102,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 822,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 822,00

REMONT MIESZKANIA KOMUNALNEGO ŚWIERSZCZEWO 7/2 2 822,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 2 822,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY BIAŁY BÓR NA 2016 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/139/2016
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 10 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3887


		2016-10-17T13:05:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




